Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тальское муниципальное образование

Администрация Тальского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» июля 2020 г.                                                                                    № 26

	О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1января по 31 декабря 2019года

	           В соответствии с Федеральным законом от  25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31декабря 2019 г.»,   руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава  Тальского муниципального образования, администрация Тальского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31декабря 2019года, срок подачи, которых предусмотрен  муниципальными нормативными правовыми актами администрации Тальского муниципального образования, предоставляются до 1 августа 2020 года включительно.

          2. Консультанту  администрации Тальского муниципального образования (О.С.Харюткиной) опубликовать настоящее постановление в газете «Тальские вести» и разместить на официальном сайте администрации Тальского муниципального образования.

 Глава Тальского

муниципального образования                                                  С.Н. Пастушенко

PAGE